附件11
贵州省优秀工程勘察设计奖

建筑电气工程（含智能化）专业申报细则
一、申报范围：

申报项目是完整的建筑电气工程项目，包括居住建筑、公共建筑、工业建筑的电气工程，包括这些工程的建筑智能化系统。

二、申报条件

1、凡参加“贵州省优秀工程勘察设计奖”评选的项目应为审查通过的并于五年内完成的项目，申报项目技术内容应符合国家法律法规、产业政策及强制性标准，审批手续完善，无质量安全事故，运行使用一年及以上（需有业主证明），并通过竣工验收（当地有关主管部门的验收证明材料）。按规定需进行消防验收的，必须进行消防验收。

2、在勘察设计上有所创新和发展，或在勘察设计中解决了难度较大的问题，对提高勘察设计水平有指导作用。

3、适应功能和场地环境要求，对提高工程质量和施工速度有显著作用，取得显著的经济效益。
4、落实科学发展观和以人为本，采用绿色技术，在节材、节水、节能、节地及减少对环境影响，实现可持续性功能上中取得显著效果和社会、经济效益。

5、省内外设计单位在省内合作完成的项目，可参加评选；但必须是省内设计单位参与电气设计、省内设计方主要完成电气初步设计或施工图设计项目。

6、其设计文件必须符合《建筑工程设计文件编制深度规定》的要求。

三、申报材料

1、申报表：申报项目应按规定内容填写《贵州省优秀工程勘察设计奖建筑电气工程专业申报表》并提交相关附件资料。
2、评选推荐排序表。
3、申报材料按照申报类型分别填写推荐项目次序表，分类打包，注明所报专业。

4、工程业主的使用证明以及竣工验收备案表、消防验收、环保、卫生等有关主管部门的验收文件复印件。

5、其他有关要求提交的相应资料。

6、运用自主创新关键技术的，具有省部级政府部门或全国性学会协会组织的科技成果鉴定文件或验收意见（复印件），或取得国家主管机构颁发的专利和计算机软件著作权（证书复印件）。设计中采用了新设备、新材料的应提交权威检测或鉴定单位的证明或鉴定，或者同行专家的评审意见及设计委托单位、使用单位的意见书，必要时可增加专项补充材料。
7、省内外单位合作设计项目由省内单位负责进行专项评优申报，并须提交省外设计方同意申报确认件。

8、电气系统最近三个月的运维记录复印件，其他有关要求提交的相应资料（已获奖励、专项技术成果认定说明，合作单位证明等）。

9、图纸要求：

包括电气设计说明；高、低压供配电系统图；变配电所平、剖面图；照明、动力配电干线系统图；地下机房（电气）层、一层、二层、标准层、屋顶层的电力照明、应急照明、火灾自动报警及联动控制平面图；火灾自动报警及消防联动控制系统图；防雷平面图、接地网平面布置图；一张动力配电箱系统图；一张照明配电箱系统；其他代表本项目技术创新的相关图纸。

10、工程照片和体现设计特点的照片（照片要求分辨率不低于300DPI）；附简要说明。

贵州省优秀工程勘察设计奖
建筑电气工程（含智能化）专业项目申报表
	项目名称：
	                                         

	申报单位：
	                    （公章） 

	填报日期：
	         年      月      日 


贵州省工程勘察设计协会监制
贵州省优秀工程勘察设计奖申报表
	项目名称
	

	申报单位
	

	合作单位
	

	设计单位
	
	施工单位
	

	工程
起止时间
	
	竣工验收时间
	

	验收部门
	

	申报单位
通讯地址
	

	单位资质
	
	证书编号
	

	申报单位
联系人
	
	电话
	

	邮政编码
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	传真
	

	申报材料目录（不限于此）：
1. 项目承担单位法人证书复印件
2. 项目承担单位相应资质证书复印件
3. 项目合同复印件
4. 项目竣工验收报告复印件
5. 项目消防部门检测验收证明复印件
6. 项目用户意见复印件
7. 无重大安全质量事故证明文件
8. 项目主要技术文件（图纸、技术参数、运维记录、照片）
9. 其他相关文件




申报单位法定代表人声明
本人       （法定代表人）             （身份证号码）郑重声明，本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的。申报资料如有虚假，本单位将自动退出贵州省优秀工程勘察设计奖的评选，并愿接受主管部门根据《贵州省优秀工程勘察设计奖评选办法》所做的处理。

单位法定代表人（签名）：

单位公章：

 年    月    日

在本项目中做出贡献的主要人员情况表

	序号
	姓名
	职称
	工作单位
	专业
	身份证号/

军官证号
	项目中主要工作职责

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


备注：主要勘察设计人员应在主要工作职责栏中明确项目总负责人和相关专业负责人。

项目特点
	项目概况
	（项目总体介绍、项目规模、复杂程度及影响程度等，限500字）


	技术特点
	（技术特点、先进性与创新性，主要的技术指标,采用节能技术与效果,限1500字）


	综合效益
	（项目产生的经济、社会、环境效益，限500字）




项目建设内容
	系统类别
	建设内容
及规模
	特 点

	供配电系统
	
	

	配变电所
	
	

	自备应急电源
	
	

	低压配电系统
	
	

	配电线路布线系统
	
	

	电气照明系统
	
	

	民用建筑物防雷及接地系统
	
	

	火灾自动报警系统           （强条规定内容）
	
	

	其他相关电气系统
	
	


申报单位/推荐部门机构审核意见
	曾获奖项
	

	申报单位

意   见
	（盖章）

年   月   日


评审意见
	专业评审组评审意见：
组长（签名）：
年     月     日

	评选委员会意见：
主任委员（签名）：
年     月     日


合作项目申报声明
                          工程项目为我们共同完成，我们各方均同意以                            （单位）为主申报单位，参加贵州省优秀工程勘察设计奖建筑工程电气项目评选。

特此声明。

合作项目分工表

	排序
	申报单位
	承担工作

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注：1. 承担工作指设计或施工。
2. 排序应以承担工作为依据，主申报单位列在首位。合作单位签名盖章表的排序与此表排序相对应。

合作单位（机构）签名盖章
	1
	2
	3
	4
	5

	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）


